Comax stekkenbakken
Comax stekkenbakken
   2
+32 (0) 54 31 76 76
Hakron België B.V.

De kunststof afdekkap is recyclebaar.
De inbouwhoogte (d) is afhankelijk van het type (N, QD of QL).
Comax-stekkenbakken
4 www.hakron.be 5
Comax N met enkele stek
De Comax N is het KOMO-gecertificeerde standaardtype uit de Comax-range.
De Comax N is voorzien van kunststof afdekkappen met geperforeerde scheur-
lijn. Dit geeft een aanzienlijke arbeidsbesparing bij het openen en uitbuigen van
onze stekkenbakken. Dankzij de unieke profilering van het blik zorgt de Comax
N voor een zeer goede aanhechting aan het beton. Dit voorkomt luchtopsluiting
achter het blik en garandeert een goede hechting.
De inbouwhoogte (d) van de Comax N is ca. 35 mm.
 Comax N 60
artikelnummer type  h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal haken
C020060815 N 60 8 / 150 150 60 320 1250 8
C020060820 N 60 8 / 200 150 60 320 1250 6
C020061015 N 60 10 / 150 150 60 390 1250 8
C020061020 N 60 10 / 200 150 60 390 1250 6
C020061025 N 60 10 / 250 150 60 390 1250 5
 Comax N 80
artikelnummer type   h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal haken
C020080815 N 80 8 / 150 150 60 320 1250 8
C020080820 N 80 8 / 200 150 60 320 1250 6
C020080825 N 80 8 / 250 150 60 320 1250 5
C020081010 N 80 10 / 100 150 60 390 1250 12
C020081015 N 80 10 / 150 150 60 390 1250 8
C020081020 N 80 10 / 200 150 60 390 1250 6
C020081025 N 80 10 / 250 150 60 390 1250 5
C020081215 N 80 12 / 150 150 80 460 1250 8
C020081220 N 80 12 / 200 150 80 460 1250 6
Comax N met beugel
De Comax N is het KOMO-gecertificeerde standaardtype uit de Comax-range.
De Comax N is voorzien van kunststof afdekkappen met geperforeerde scheur-
lijn. Dit geeft een aanzienlijke arbeidsbesparing bij het openen en uitbuigen van
onze stekkenbakken. Dankzij de unieke profilering van het blik zorgt de Comax
N voor een zeer goede aanhechting aan het beton. Dit voorkomt luchtopsluiting
achter het blik en garandeert een goede hechting.
De inbouwhoogte (d) van de Comax N is ca. 35 mm.
 Comax N 110
artikelnummer type   h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C021110815 N 110 8 / 150 150 80 320 1250 8
C021110820 N 110 8 / 200 150 80 320 1250 6
C021111015 N 110 10 / 150 150 80 390 1250 8
C021111020 N 110 10 / 200 150 80 390 1250 6
C021111025 N 110 10 / 250 150 80 390 1250 5
C021111215 N 110 12 / 150 * 150 80 270 1250 8
C021111220 N 110 12 / 200 150 80 460 1250 6
*voldoet niet aan de norm
 Comax N 140
artikelnummer type   h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C021140815 N 140 8 / 150 150 110 320 1250 8
C021140820 N 140 8 / 200 150 110 320 1250 6
C021140825 N 140 8 / 250 150 110 320 1250 5
C021141010 N 140 10 / 100 150 110 390 1250 12
C021141015 N 140 10 / 150 150 110 390 1250 8
C021141020 N 140 10 / 200 150 110 390 1250 6
C021141025 N 140 10 / 250 150 110 390 1250 5
C021141215 N 140 12 / 150 150 110 460 1250 8
C021141220 N 140 12 / 200 150 110 460 1250 6
Comax-stekkenbakken
6
Hakron België B.V.
Ninoofsesteenweg 223
1760 Roosdaal
+32 (0) 54 31 76 76
6
Comax N 160
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C021160815 N 160 8 / 150 150 130 320 1250 8
C021160820 N 160 8 / 200 150 130 320 1250 6
C021160825 N 160 8 / 250 150 130 320 1250 5
C021161010 N 160 10 / 100 150 130 390 1250 12
C021161015 N 160 10 / 150 150 130 390 1250 8
C021161020 N 160 10 / 200 150 130 390 1250 6
C021161025 N 160 10 / 250 150 130 390 1250 5
C021161215 N 160 12 / 150 150 130 460 1250 8
C021161220 N 160 12 / 200 150 130 460 1250 6
Comax N 190
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C021190815 N 190 8 / 150 150 160 320 1250 8
C021190820 N 190 8 / 200 150 160 320 1250 6
C021190825 N 190 8 / 250 150 160 320 1250 5
C021191010 N 190 10 / 100 150 160 390 1250 12
C021191015 N 190 10 / 150 150 160 390 1250 8
C021191020 N 190 10 / 200 150 160 390 1250 6
C021191025 N 190 10 / 250 150 160 390 1250 5
C021191215 N 190 12 / 150 150 160 460 1250 8
C021191220 N 190 12 / 200 150 160 460 1250 6
Comax N 240
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C021240815 N 240 8 / 150 150 210 320 1250 8
C021240820 N 240 8 / 200 150 210 320 1250 6
C021240825 N 240 8 / 250 150 210 320 1250 5
C021241010 N 240 10 / 100 150 210 390 1250 12
C021241015 N 240 10 / 150 150 210 390 1250 8
C021241020 N 240 10 / 200 150 210 390 1250 6
C021241025 N 240 10 / 250 150 210 390 1250 5
C021241215 N 240 12 / 150 150 210 460 1250 8
C021241220 N 240 12 / 200 150 210 460 1250 6
Comax QD
De KOMO-gecertificeerde Comax QD heeft een blik met een trapeziumvormige
vertanding volgens EC2. Hierdoor neemt de profilering van het blik een deel van
de afschuifkrachten op. De trapeziumvormige profilering loopt bij de Comax QD in
de lengterichting van de stekkenbak en is daarmee geschikt voor opname van
krach- ten dwars op de stekkenbak. De inbouwhoogte (d) van de Comax QD is ca.
35 mm.
Ruwheidsfactoren volgens NEN-EN 1992-1-1 art. 6.2.5:
langs c = 0,025 - 0,10 µ = 0,5
dwars c = 0,5 µ = 0,9
Comax QD 110
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C041111015 QD 110 10 / 150 150 80 390 1250 8
C041111020 QD 110 10 / 200 150 80 390 1250 5
Comax QD 140
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C041141015 QD 140 10 / 150 150 110 390 1250 8
C041141020 QD 140 10 / 200 150 110 390 1250 6
C041141215 QD 140 12 / 150 150 110 460 1250 8
C041141220 QD 140 12 / 200 150 110 460 1250 6
Comax QD 160
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C041161015 QD 160 10 / 150 150 130 390 1250 8
C041161020 QD 160 10 / 200 150 130 390 1250 6
C041161215 QD 160 12 / 150 150 130 460 1250 8
C041161220 QD 160 12 / 200 150 130 460 1250 6
Comax QD 190
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C041190815 QD 190 8 / 150 150 160 320 1250 8
C041191015 QD 190 10 / 150 150 160 390 1250 8
C041191020 QD 190 10 / 200 150 160 390 1250 6
C041191215 QD 190 12 / 150 150 160 460 1250 8
C041191220 QD 190 12 / 200 150 160 460 1250 6
Comax QD 240
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C041240815 QD 240 8 / 150 150 210 320 1250 8
C041241015 QD 240 10 / 150 150 210 390 1250 8
C041241215 QD 240 12 / 150 150 210 460 1250 8
Comax stekkenbakken
www.hakron.be 7
Comax QL
De KOMO-gecertificeerde Comax QL heeft een blik met een trapeziumvormige
vertanding volgens EC2. Hierdoor neem de profilering van het blik een deel van
de afschuifkrachten op. De trapeziumvormige profilering loopt bij de Comax QL
dwars over de stekkenbak en is daarmee geschikt voor opname van krachten in
de lengterichting van de stekkenbak. De inbouwhoogte (d) van de Comax QL
is ca. 45 mm.
Ruwheidsfactoren volgens NEN-EN 1992-1-1 art. 6.2.5:
langs c = 0, 5 µ = 0,9
dwars c = 0,025 - 0,10 µ = 0,5
Comax QL 110
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C051111015 QL 110 10 / 150 150 80 390 1250 8
C051111020 QL 110 10 / 200 150 80 390 1250 6
Comax QL 140
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C051141015 QL 140 10 / 150 150 110 390 1250 8
C051141020 QL 140 10 / 200 150 110 390 1250 6
C051141215 QL 140 12 / 150 150 110 460 1250 8
C051141220 QL 140 12 / 200 150 110 460 1250 6
Comax QL 160
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C051161015 QL 160 10 / 150 150 130 390 1250 8
C051161020 QL 160 10 / 200 150 130 390 1250 6
C051161215 QL 160 12 / 150 150 130 460 1250 8
C051161220 QL 160 12 / 200 150 130 460 1250 6
Comax QL 190
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C051191015 QL 190 10 / 150 150 160 390 1250 8
C051191020 QL 190 10 / 200 150 160 390 1250 6
C051191215 QL 190 12 / 150 150 160 460 1250 8
C051191220 QL 190 12 / 200 150 160 460 1250 6
Comax QL 240
artikelnummer type h in mm b in mm ld in mm lengte in mm aantal beugels
C051241015 QL 240 10 / 150 150 210 390 1250 8
C051241215 QL 240 12 / 150 150 210 460 1250 8
Comax-stekkenbakken
8
Hakron België B.V.
Ninoofsesteenweg 223